
2025 年 9 月 
松山市勝山町 2 丁目 3-1 建設国保ビル内 

一般社団法人  愛媛県中小建築業協会 
TEL 089-943-5525 
FAX 089-943-5545 

 
  
  
 
 
 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素は当協会に多大なご支援､ご協力を

賜わり厚くお礼申し上げます｡当協会では､社会奉仕活動として清掃活動を実施していま

す｡役職員と会員が一体となりボランティア活動で､共に汗を流しましょう｡                   

ご多忙とは存じますが､是非ご参加承りますようお願い申し上げます｡ 
                                                                                                                                      
開催日時 ２０２５年１０月２１日(火)１０：００～１１:００(集合時間９:４０) 

 
集合場所   松山市勝山町２－３－１建設国保ビル１F 駐車場 

 
清掃場所   勝山町通り 

☆清掃道具・軍手は用意しております 
参加方法  裏面参加申込書をご記入の上ＦＡＸにてお申込ください｡ 
         
申込期限 ２０２５年１０月１４日(火)  
※雨天の場合は順延となります 
(実施日は改めてご連絡させて頂きます) 
 
※駐車場はございませんのでお車で 
お越しの方はお近くの有料駐車場を 
ご利用ください。 
 

  ※駐車場代は当日お渡しする参加賞に 
  含ませていただきます。 
 

 
 
 
 

 
 

社会清掃奉仕活動 

建設工事入札参加申請加点対象 



２０２５年１０月２１日（火）開催 

 

一般社団法人 愛媛県中小建築業協会  清掃活動参加申込書 
 

事 業 所 名  

事業所 TEL  

事業所 FAX  

1.参加者氏名 

(フリガナ) 
携帯電話

必須  
  年齢    歳 

 

2.参加者氏名 
(フリガナ) 

携帯電話  年齢    歳 
 

3.参加者氏名 
(フリガナ) 

携帯電話  年齢    歳 
 

4.参加者氏名 
(フリガナ) 

携帯電話  年齢    歳 
 

地域貢献活動の実績調書 □希望する 
(ご希望の方は☑をお願いします) 

※傷害保険加入の際年齢が必要となります。 

※雨天の場合 1.参加者様へご連絡致しますので 

必ず携帯電話のご記入をお願いします。 

ＦＡＸ   ０８９－９４３－５５４５ 


